0,0015ha położonej w obrębie Nowe Bagienice zapisanej w KW Nr OL1M/00003797/5. 

§ 2 

1. Wartość rynkowa nieruchomości określona została w oparciu o wycenę biegłego 

powołanego z listy biegłych w zakresie szacowania nieruchomości prowadzonej przez 

Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego i wynosi – 627,00zł słownie: sześćset dwadzieścia 

siedem złotych. 

2. Nieruchomość opisana w § 1 nabywa się na poszerzenie drogi gminnej oznaczonej jako 

działka Nr 114/1 obręb Nowe Bagienice. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Mrągowo.